MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

COMUNICADO

A PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAPARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

1. Alterar o Cronograma de Atividades e prazos constantes no ANEXO I do
Edital Nº 016/2023 para as funções de ASSISTENTE SOCIAL, conforme
apresentado abaixo:

ATIVIDADES/AÇÃO DATA/PERÍODO
PUBLICAÇÃO DO EDITAL NA SEMSA/site PMG. 07 de junho de 2023
PUBLICAÇÃO DO EDITAL EM DOM/ES. 07 de junho de 2023
Prazo Recurso Edital. 07 de junho de 2023

Local  das  Inscrições:  Sede  Administrativa  da  Secretaria
Municipal de Saúde – Horário: 09h às 11h e de 13h às 17h.

Dias: 12, 13 e 14 de junho de
2023

Divulgação da classificação inicial dos candidatos. 20 de junho de 2023

Prazo de Recurso da Classificação. 20 de junho de 2023
Divulgação classificação final dos candidatos após
julgamentos dos recursos e Convocação dos Classificados

22 de junho de 2023

Guarapari/ES, 15 de junho de 2023

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	COMUNICADO